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Zostaw 1% w Gorlicach!

Trwa  okres  składania  rocznych  zeznań  podatkowych  (PIT).  Do  30  kwietnia  2021  r.,
wypełniając PIT, mają Państwo możliwość przekazania 1% podatku dochodowego na rzecz
wybranej organizacji pożytku publicznego. Zachęcamy gorliczan do odpisu 1% podatku na
rzecz organizacji pożytku publicznego działających na terenie Gorlic i Ziemi Gorlickiej.

Dzięki zaznaczeniu organizacji, na którą ma być przekazany 1% podatku, kwota ta wędruje z
budżetu państwa na rzecz organizacji prowadzącej działalność prospołeczną. A zatem sami
faktycznie decydujemy, gdzie, do jakiej organizacji i na jaki cel nasze podatki faktycznie
zostaną spożytkowane.

Wykaz wszystkich Organizacji Pożytku Publicznego

Kto może przekazać 1% podatku organizacjom?

podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych,
podatnicy opodatkowani ryczałtem od przychodów ewidencjonowanych,
podatnicy prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą i  korzystający z liniowej,
19-procentowej stawki podatku,
podatnicy uzyskujący dochód z obrotu papierami wartościowymi,
podatnicy uzyskujący dochód z odpłatnego zbycia nieruchomości,
1% podatku dochodowego mogą przekazać również emeryci – sprawdź jak to zrobić tutaj

Instrukcja jak przekazać 1% podatku na rzecz OPP w usłudze Twój e-PIT krok po kroku
znajduje się tutaj.
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https://niw.gov.pl/opp/wykaz-opp/
https://www.podatki.gov.pl/pit/wyjasnienia-pit/rozliczenie-pit-informacja-dla-emerytow-i-rencistow/
https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/jak-przekazac-1-podatku-w-usludze-twoj-e-pit/

